

URZĄD GMINY WĄSEWO
KANCELARIA

Wpłynęło 2024-03-11

Ilość załączników

nr dz. 3 podpis

AW
22.03.2024

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłączenie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Wąsewo
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Zakręcenie , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Ewidencja stowarzyszeń zwykłych: 6 , Kod pocztowy: 07-311 , Poczta: Wąsewo , Miejscowość: Rząśnik-Majdan , Ulica: brak , Numer posesji: 15a , Województwo: mazowieckie , Powiat: ostrowski , Gmina: Wąsewo Strona www: https://www.facebook.com/Stowarzyszenie-Zakr%C4%99ceni-975073429359878/ Adres e-mail: akryspin-galazka@o2.pl Numer telefonu: 531518412	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Kryspin-Gałazka Adres e-mail: akryspin-galazka@o2.pl Telefon: 531518412

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turnieje rodzinne			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.05.2024 r.	Data zakończenia	20.07.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W niewielkich wsiach – szczególnie w okresie wakacyjnym – dzieci i młodzież pozostawieni są najczęściej „sami sobie” i bardzo mało jest ofert, organizujących im wolny czas. Dlatego przygotowana przez nas oferta zadania publicznego polega na zorganizowaniu w okresie letnim dwóch wydarzeń o charakterze sportowym, adresowanych do lokalnej społeczności. Uczestnicy projektu wezmą udział w:				
1. turnieju tenisa stołowego, 2. turnieju szachowo-warcabowym.				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Oba turnieje z elementami rywalizacji są skierowane do całych rodzin z terenu gminy Wąsewo. Głównym celem zadania publicznego jest integracja środowiska wiejskiego. Uważamy, że nasze zadanie publiczne pozwoli zachęcić do uprawiania sportu osoby mniej sprawne, które nie uprawiają sportu zawodowo, a chcą go uprawiać na poziomie amatorskim. Chcemy uświadomić uczestnikom jak ważne jest spędzanie wolnego czasu razem z rodziną oraz wspólne uprawianie sportów rekreacyjnych. Zawodnicy zaprezentują swoje możliwości i umiejętności, wykażą się wiedzą sportową, współzawodnictwem fair play. System rozgrywek zostanie opracowany i dopasowany do liczby zgłoszonych zawodników. Uczestnicy turniejów otrzymają pamiątkowe dyplomy. Kategorie zakładane: dzieci, dorośli - może zagrać w nich każdy mieszkaniec gminy lub okolic. Turnieje będą otwarte dla każdego. W każdej grupie przewidujemy po 3 puchary (oddzielnie dla każdego turnieju). Aby zachęcić dzieci zarówno do gry w szachy, jak i w tenisa stołowego przewidujemy dla nich we wszystkich zmaganiach turniejowych poczęstunek w formie kanapek, wody, napoi i słodyczy. Poprzez zorganizowanie ww. imprez integracyjnych o charakterze lokalnym chcemy pokazać, że sport można uprawiać w każdym wieku, chcemy również promować zdrowy tryb życia.

Cele które chcemy realizować poprzez zadanie to:

- promowanie zdrowego trybu życia, poprzez czynny udział w wydarzeniach sportowych,
- zagospodarowanie czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych,
- integracja mieszkańców gminy Wąsewo w sportowej atmosferze.

Oferta zadania publicznego proponowanego do realizacji jest odpowiedzią na zainteresowanie mieszkańców gminy sportem oraz pasją z jaką go uprawiają podczas rekreacyjno-sportowych spotkań.

Miejsce realizacji: zadanie zostanie przeprowadzone na udostępnionej nieodpłatnie nieruchomości w miejscowości Rząśnik -Majdan, gmina Wąsewo.

Imprezy będziemy promować za pośrednictwem facebooka. Każdy turniej poprowadzi sędzia, który będzie czuwał nad sprawnym przeprowadzeniem zawodów. Obsługa techniczna przygotuje miejsce rozgrywek i sprzęt po rozgrywkach.

Stowarzyszenie zobowiązuje się realizując niniejsze zadanie do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r. Poz. 1062). Na miejscu członkowie stowarzyszenia służyć będą pomocą osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi, słabosłyszącym czy niewidomym. Ponadto wolontariusz obecny na turnieju będzie wspierał osoby, które takiego wsparcia będą potrzebowały. Cyfryzacja i komunikacja - większość zapisów będziemy przyjmować elektronicznie lub telefonicznie jeśli zajdzie taka potrzeba. Pod kątem zapisów również umożliwimy ją osobom ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie aktywności ruchowej	2 dni imprezy integracyjnej	Relacje z imprezy umieszczone w środkach masowego przekazu, zdjęcia
Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Wąsewo i okolic	50- 60 uczestników	lista obecności,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Zakręcení jest stowarzyszeniem apolitycznym, dobrowolnym i o celach nie zarobkowych, powstałym w 2019 roku.

Działa aktywizując i integrując lokalną społeczność licznymi inicjatywami.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie:

2019 rok piknik poświęcony obchodom 15-lecia akcesji Polski do UE, piknik rodzinny współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. W ramach zadania publicznego pod tytułem „Każdy czuje się dobrze, gdy jego mała ojczyzna jest czysta i piękna”, współfinansowanego również ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego zrealizowaliśmy: rajd rowerowy, piesza wycieczka, konkursy plastyczne o tematyce przyrodniczej, spotkania z lokalną społecznością poświęcone edukacji leśnej oraz zabawy i gry przyrodnicze.

2020 rok zadanie publiczne pt. „Letnie Szaleństwo sportowe”. Projekt był współfinansowany ze środków budżetu gminy Wąsewo.

W ramach zadania zorganizowaliśmy rajd rowerowy, turniej tenisa stołowego, mecz piłki nożnej i rodzinny bieg integracyjny.

Udział w projekcie: "Rezydencje animacyjne" w ramach Mazowieckiego Programu Edukacji Kulturalnej.

2021 rok projekt Zakręcona akcja: edukacja-integracja. W ramach tego projektu zostały zorganizowane warsztaty z hortiterapii, zajęcia sensoplastyczne oraz spotkanie z alpakami .Projekt był dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw

Obywatelskich oraz środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze Lokalnie" realizowanego przez Stowarzyszenie Europa i My, Stowarzyszenie BORIS, Stowarzyszenie SOKiAL oraz Fundację Fundusz Współpracy.

2022 rok zadanie publiczne pt. „Sportowo rekreacyjny turniej sołectw”. Projekt był współfinansowany ze środków budżetu gminy Wąsewo.

Rajd rowerowy oraz dożynki sołeckie, w tym pokaz rżnięcia sierpem i koszenia kosą zboża.

2023 rok zadanie publiczne pt. „Piknik z okazji Dnia Dziecka”. Projekt był współfinansowany ze środków budżetu gminy Wąsewo.

Wykopki sołeckie- pokaz kopania ziemniaków za pomocą motyk i kopaczki konnej.

Zasoby kadrowe:

W realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby osobowe w postaci pracy członków stowarzyszenia na zasadach wolontariatu.

W zakresie ich obowiązków będzie obsługa techniczna imprezy: prace przygotowawcze i porządkowe, dokumentowanie i promocja przebiegu wydarzeń. Stowarzyszenie na potrzeby realizacji niniejszego zadania wykorzysta wszelkie niezbędne urządzenia i sprzęt biurowy, działkę oraz znajdującą się na niej infrastrukturę, które są własnością członków stowarzyszenia. Ponadto sami zajmujemy się rozliczeniem projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pucharów, statuetek dla najlepszych uczestników turniejów	1 200,00	1 200,00	
2.	Nagrody rzeczowe	300,00	300,00	
3.	Poczęstunek (woda i napoje, słodycze, kiełbaski, pieczywo) dla uczestników 2 wydarzeń	1 300,00	1 300,00	
4.	Materiały biurowe (min. papier, pinezki, tusz, taśma, marker)	200,00	200,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	3 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE ZAKRĘCENI

Rzaśnik-Majdan 15A
07-311 Wąsewo

NIP 759174503; Regon 362400186

Przedstawiciel
Reprezentujący Stowarzyszenie

Agnieszka Karpiszin-Gałęzka

Data 07.03.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)